
Kino Ševětín

kino_sevetin

Březen
Vstupné 50kč

7.3. Na Plech ( 2025) ćsfd 80%

20.00 Česko/komedie                   VSTUPNÉ 100Kč

Rodinný film Martyho Pohla pojímá osobitým způsobem příběh Marka, který po dokončení 

vysokoškolských studií vstupuje do života. Zažívá spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl

k poznání, že rodina je to nejdůležitější.

"Určitě jedna z nejlepších českých komedií za posledních pár desítek let. Tři dny od navštívení

kina a pořád se mi celý film honí hlavou. Ještě jsem nezažil, abych dostal tolikrát během filmu

záchvat smíchu, takže jasných 5*. Takový režisér jako Márty, tady na naší scéně chyběl, díky 

Bohu za něj. 95% "

14.3. Léto s Evženem (2024)
20.00 Česko/rodinný/komedie čsfd 51%

Tři kamarádi z menšího města – lékař František (Martin Myšička), ředitel místního muzea Oskar

(Jaroslav Plesl) a tělocvikář Robert (Marek Němec) – stojí před nečekaným úkolem.

Mají jen čtrnáct dní na to, aby pro své děti zachránili tradiční letní tábor, který nečekaně zničila 

vichřice. Jejich poslední nadějí zůstává louka v podhradí hradu Tramberk. Kastelánem je zde však 

svérázný Evžen (Jiří Dvořák), který je nejšťastnější, když žádní turisté na hrad nepřijdou. 

Když však Kudláková (Kateřina Brožová) z Památkové péče dá Evženovi nůž na krk…..

22.3. Bob a Bobek: na stopě mrkvojeda (2024)
17.00 Česko/ animovaný/rodinný čsfd 68%

Známá králičí dvojice Bob a Bobek se poprvé ukáže ve filmu. V hlavních rolích se představí 

králíci Bob a Bobek žijící v maringotce po slavném kouzelníkovi v zahrádkářské kolonii, kde se 

řipravuje soutěž o nejlepší zeleninu Zlatý kořen. Bob a Bobek se do soutěže zapojí, ale jejich 

zahrádkářské schopnosti zrovna nejsou nejlepší a konkurence je veliká.

A navíc všem soutěžícím začne ze zahrádek miznout veškerá úroda…..

28.3. Gladiátor II. (2024)
20.00 USA/VB/akční/dobrodružný/drama         cz dabing čsfd 64%

Lucius (Paul Mescal), vnuk císaře Marka Aurelia a syn „prvního“ gladiátora Maxima, žije v utajení

v jednom z posledních svobodných měst na severu Afriky. Rozpínavá Římská říše ho však nenechá

na pokoji. Stačí jeden masívní útok loďstva vedeného generálem Acaciem (Pedro Pascal)

a prosperující město se změní v ruiny a svobodný Lucius v bezejmenného otroka. Urostlého zajatce

i všimne organizátor gladiátorských zápasů Macrinus (Denzel Washington), který z něj chce mít hvězdu 

Římského kolosea…..


